
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 8 " мая 2022 года № 360

Об установлении границ чрезвычайной 
ситуации в Тайшетском районе в связи с 
пожаром, произошедшим 7 мая 2022 года 
в Половино-Черемховском муниципальном 
образовании

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением администрации Тайшетского района от 7 мая 2022 года № 359 "О введении 
режима чрезвычайной ситуации в Тайшетском районе в связи с лесными и техногенными 
пожарами", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Границами чрезвычайной ситуации в Тайшетском районе в связи с пожаром, 
произошедшим 7 мая 2022 года в Половино-Черемховском муниципальном образовании, 
установить:

Иркутская область. Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 94;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 94А;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 102;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 104;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 111;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 113;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 115;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Трактовая, 
дом 119;

Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Зеленая, дом
23;



Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово, улица Зеленая, дом

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Бурмакиной Н.Н. 
опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов 
Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову JIB . разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

25.


